28.|2.2024 г.

краевое го сударственное автономное )цр еждение
социального обслуживания

<<Реабилитационный центр для детей и подростков
с ограниченными возможностями>

(КГАУ СО <PШПсОВ>)

прикАз

г, Ачинск
Nч 544-ОЩ

В цеJUIх организации деятельности кгАУ со <РЩlЩсОВ> при
осуществлении закупок для собственных нужд на очередной финансовый год и
плановый период в соответствии с Федералъным законом от 18.07.20|L года J\b
223-ФЗ <<О закупках товаров, рабоц усщуг отдельными видами юридических
лиц>,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемый плаН закупок на 2025 финансовый юд и

плановый период 2026-2027 годы.
2. ЗаместитеJIю директора Гучиной Е.Г р€tзместитъ утвержденный план

закупок в единой информационной системе до 29.|2.2024 года.
3. КОНТРОлЬ исполнениrI настоящего прикr}за оставляю за собой.

Щиректор

с поиказом
niB, /J

ознакомлен(ф
202 4 гz._, -?__З аме ститель директор а Гучина Е. Г.(_-----------j-

t\,._-..'